平成 21 年 3 月 27 日
各 位

会 社 名 株式会社 りそなホールディングス
代表者名 取締役兼代表執行役社長 檜垣誠司

（コード番号 8308 東証・大証 各一部）

合併認可の取得について

本日、当社子会社の株式会社りそな銀行（代表取締役社長 水田 廣行）とりそな信託銀行株
式会社（代表取締役社長 田中 卓）は、金融庁より、銀行法第３０条１項に基づく合併の認可
を取得しましたので、お知らせいたします。

【 概 要 】

効 力 発 生 日：平成２１年４月１日
存 続 会 社：株式会社 りそな銀行
本 店 所 在 地：大阪市中央区備後町二丁目２番１号
代 表 者：代表取締役社長 水田 廣行
資 本 金：２，７９９億円

以 上